ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUY PHƯỚC

      Số:       /QĐ-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban đại diện Hội đồng quản trị

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Hội đồng quản trị

Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) về việc ban hành Quy chế hoạt động của

Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH các cấp và Quyết định số 91/QĐ-HĐQT

ngày 01/12/2015 của Hội đồng quản trị NHCSXH về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế hoạt động của Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH các

tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương; quận, huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh

ban hành kèm theo Quyết định số 62/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Hội đồng

quản trị NHCSXH;

Căn cứ Quyết định số 6255/QĐ-UBND ngày 04/09/2020 của UBND huyện

Tuy Phước về việc kiện toàn Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính

sách xã hội huyện.

Xét đề nghị của Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH huyện Tuy Phước tại

Tờ trình số 03/TTr-NHCS ngày 09/01/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH huyện, gồm các

ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban

Ông Nguyễn Hùng Tân, Phó Chủ tịch UBND huyện.

2. Các thành viên

- Ông Nguyễn Hoàng Nhất Nam, Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH

huyện;

- Ông Vương Hiệp Cường, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ông Hà Kim Thi, Trưởng phòng Phòng TC - KH huyện;

- Ông Phan Văn Khiêm, Trưởng phòng Phòng NN&PTNN huyện;

- Ông Nguyễn Văn Dũng, Trưởng phòng Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- Ông Phan Thế Khoa, Chủ tịch UBND xã Phước Thuận;

- Ông Nguyễn Văn Công, Chủ tịch UBND xã Phước Thắng;

- Ông Nguyễn Thành Đạt, Chủ tịch UBND xã Phước Thành;

- Ông Tôn Kỳ Hải, Chủ tịch UBND xã Phước Sơn;

- Ông Huỳnh Tấn Dũng, Chủ tịch UBND xã Phước An;

- Ông Huỳnh Thanh Vương, Chủ tịch UBND xã Phước Hòa;

- Ông Nguyễn Viết Thảo, Chủ tịch UBND Thị trấn Tuy Phước;

- Ông Thái Văn Thuận, Chủ tịch UBND xã Phước Lộc;

- Ông Phạm Văn An, Chủ tịch UBND Thị trấn Diêu Trì;

- Ông Lê Quốc Dũng, Chủ tịch UBND xã Phước Nghĩa;

- Bà Trần Thị Mỹ Diệp, Chủ tịch UBND xã Phước Hiệp;

- Ông Đoàn Văn Điệp, Chủ tịch UBND xã Phước Quang;

- Ông Lê Anh Duy, Chủ tịch UBND xã Phước Hưng.

* Mời các ông (bà) sau làm thành viên

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Anh, Chủ tịch Hội LHPN huyện.

- Ông Nguyễn Đình Phương, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện;

- Ông Đặng Văn Thái, Chủ tịch Hội Nông dân huyện;

- Ông Nguyễn Công Ý, Bí thư Huyện đoàn.

Điều 2. Thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH huyện làm

việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban

phân công.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 6255/QĐ-UBND ngày

04/09/2020 của Chủ tịch UBND huyện.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Giám đốc Phòng giao dịch

NHCSX huyện, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-01-13T10:33:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T14:05:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T05:07:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T05:07:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T08:43:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!